
Obsah

Všeobecné pojistné podmínky - obecná část - UCZ/14 1

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu
- zvláštni část - UCZ/Odp/14 3

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby
- UCZ/Odp-P/14 6

Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku pro případ poškozeni
nebo zničeni živelní události - zvláštní část - UCZ/Živ/14 ... 9

Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku pro případ odcizení
- zvláštni část - UCZ/Odc/14 13

Doplňkové pojistné podmínky k pojištění ma jetku pro případ odcizeni - LIM/14 15

Všeobecné pojistné podmínky pojištění majetku pro případ poškozeni nebo zničení skel
- zvláštní část - UCZ/Skl/14 18

Všeobecné pojistné podmínky pojištění pro případ poškození
nebo zničení strojů a strojních zařízeni - zvláštní část - UCZ/Str/14,....... 20

Všeobecné pojistné podmínky pojištění pro případ poškození
nebo zničeni elektronických zařízení - zvláštní část - UCZ/Ele/14 22

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: "420 225 393 111, "420 220 513 128
Tel.: +420 BOO 120 020
Fax: +420 225 393 777, +420 220 513 134
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



í.Gj'\sh

Allianz ®
POjISTNÁ SMLOUVA čido: 503 628 123

Tarit PP01 Pcy¶štěr7ípodnlkate|ů PRO PMnikatek

Allianz pojišťovna, a.s.
lČ 47115 971
Ke Šwamu 656/3, 186 00 Praha &Cesú repubbta
zapsaná v obchodním rejMku vedeném Nstským soudem v Prue -cddíl B, vložka 18J5
CC CZ699DCi236

ROBSTAV k.s.
ĹČ 27430774
praha 12, lvbdřany, Mezi vodami 205/29
zapsaná v obchodním fé)stŇu vedeném soudem v Prate -oddíl A,vlo2ka 76014

po,jštěný. ROBSTAV k.s.
C 27430774
Praha 12, Modřany, Mezi vodami 205/29
zapsaná v obchcdnim reµtNu vedeném Městským soudem v Praze -cddil a, vložka 76014

cjsú: 20137504
QSR2:

Kód DP'

PoCáek
pojištěni:

PředMt

p ¶ištěnk

Datum sjednání: Datum počátku: pojistné období:
18.04.2019 18.04,2019 1rok

poµštěnľ dohcxhMýmvpqistné sMowě (á.6. qč5l 1,písma).VPP-P !/17)

POJISTNÁ ČÁSTKA/ LlW'ŕ POJISTNÉHO PLNĚNÍ POJISTNÉ
1. PQjíšlěni budova vedkjškh staveb

Budo'vy
Vedkjšistavby

2- poMnjvěci movřtýrh
3. Pojištěni přerušení provozu
4. Připojištěrňk poŔštění budov a věci movitých
5, Pňpopštěni skla
6, Připojíštěni ekktroni\y
7. pojtšlěňi strojů a zařizeN
8. Pojtštění náidadu
9. Pojtštěni odpovědmjst]

nespdnáno
nesjednáno
nesjednáno
nesjednám
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno

v¶z pMohy 3?422 Kč

Běžné(roční) pojistné: Frekvence placení: SpÍátĹca pojistnéÉio:
37 422 KČ roční 37 422 KČ
P¶Mňé fechnickádaca předmětůma rrísUn uvedenana 5mmknýchpmoháck Zde ye weden s«ňe1 hodnoty p¶sštěnéM
mMetk:j provšedna

Otjecná poµstníka
iMmoven'" s'óýmpodpdsemsMme že ckm[ečMmea$ovým pNdsnNmpřed LuMenjmsmowy předá:yaže $ezn~ s:

· pMldným poj"tným pcdMnUn (Všeobecné pqistnC pmnky p'o pQ$řštěni pcxkukďdůVPP-P 1/17, Zv(äščni p'q pqďtéM
mqetku podn 1/17.ZdášiM pqµstné pocMnky p'opQjďtěni ZR-OP 1n 7, OopNowé pqtmé
zzbezpeCení Msta ;jrou iuáóeh OPP-P 1/17),
· záznmz khentem m pmřebyasdělené pohdawy.a že [oto poySréModp¢Mdá rěm jehj že M
upozorněn na nesrovndosU [cňcxo popštěni se tammnaným pažadMčy.
· mbcmcem o

pDjmnémpro¢ůuj
Hrmo muopráménw před nebezptäm wedeným vtétosrnkuvé,V připäě. Ze je

pojmnik odhšnýod poµštěnéM petvrajje poµtnľk, k M naocNmě [étooscjtNjejiho majetkuá
seznáni pqtštěné odhšM od avšem Uším sQůčásU,a

se jimpřecla kcpn popstné sMcxivyv
POµstniŕ däe mjb¥|yposkyUMynemnémfMmace že uveď vŠechny

tµäýci se sjednhi této poystné smom'pľakhve Ue nic POdStdného nezMčel Zhoveň proNáŠeni wedenávtéto
smlčmě a ůtnarm se pc:j'sMebvešberé ktéto šM).
Obsdwje^i phjeli ndNdky nebo jiné zHnypmu pŮvcjcini n&dce.pavůuje se za novou nitk9ku Pňjeú nibidkys dčxkKkem
nebocjdcmlkouve 5rTYs|lj § 174(Msc 3 z. í89/?0i2 Sb.jevylodeno
SMWni str»y j, že se námah se adNmichsMw(§ 1799 a § 1800 iák.č 89/2012 5bj To
neplai v připäě. k pojiAnfk není pMntWelem« sfTYsju § 420ÚL 89/2012 Sb-
PopsrMk soddasi, diyjeN bresy wedenévtéto poµstné smowě byďy poµstných
Co je nutné vědět o zpmcMM osobnkh (mô?
Sprámmosotrfch vzMwkpopstné sMowě je Zpracwihí osobních údqôje nezbytné pro ÚEFly uíaňeni asplněnNMowy.
Pmkatmé Morrnace o osobních (ejrréna o Úce|ecmjcýbějmähunelx) zpÉobupráces nim)
osoMkh ídqů aďáde nj stránkácn

Wkwni UniCredit Bank Čsĺq ÚČtu: 2727/2NO Variabilní sµnbo1: 503 628 123
spojeni" KQňswntni gmbol: 3 558

V Praze

' \
,,'l TÁ

5'"'°" . '
29

143 0 DŘANY " ' " '
' '

4 © " "
dpis P@

hae!a JÍCHOVÁ
Na zakladé plné rrca



A11ianz ®

pojištěni odpovědnosti:

jpředmět poeštěnÍ:
pojištěná činnost:
výkon zerréměňckých ánností

Limit pojistného plnění:
Spduúčast:

l. Základní pojištění odpovědnosti
Činnost:
výkon zerrErrěňckých ônnostľ

Pořštění od povědnosti z p'owzní činnosti
Kód sazby:

01914

60 000 000 KČ
20 000 KČ

jednotka:
obcMní oNat ( vos. Kč)

ZákĹadní pojistné:

Počet jednotek:
1000

37422 Kč



Ťůo\\f\u\%r.
"""""'" "'"'""" Allianz ®

. Záznam z jednání s klientem
k pojistné smlouvě majetku a odpovědnosti podnikatelů č. 503628123

' Klient (zájemce o pojištěni l pojistňik) ' '" ' ' pojišťovací zprostředkovatel (dále jen PZ)
Název ňrmy- ROBSTAV k s jméno a příjmení l Název firmy'

' ARC FIN s.r.o.
Datum narozeni l IČO ' 27430774 '\ Registračni čiskj u ČNB' 019334PA

Bydliště l Sidb. Praha 12 Modřany, Mezi vodami Sjednatelské čisb Allianz 20137504
205/29 Bydhště (místo podnikáni, pokud se KŠš) l šklb"

' " Pojišťovna u Radbuzy 429t4, Plzeň 1, 30100
O Ajhanz pojišťovna, a. s.

h
jméno a pčijmeni osoby. která za PZ vede jednání

Ke Štvanici 656A, 186 OD Praha 8. Česká repub 'ká, lČ: 47 11 59 71 s klientem:

www.alhaňz£z. klknt@allianz.cz. tel.. "420 841 170 000 jan Škarda

Identifikace pojistného zájmu. Chä pojistit majetek l odpovědnost:
' "'" ' Osve firmy a ĽJtřet osoby, specdikujte vztah k pojistmkovt

Úl

Místo pojištěni. Budova" , Mbvité věd

jg| Potřeby klienta Doporučeni pojišťovaciho zprosWdkovatele

Poůebuµ poňm násSedujici mapetek určený k podmkáni. Uzwřeni pojištěni majetku určeného k podnikání
Budova Budova

DvyuZivana nevyužwana D využívaná [Jv rekor15tmkcl D aktuálně nevyuZivam

DVedbejši stavby (QpOcerli zpevněné plochy add.) Dvedkejši stavby (opk)ceni. zpevněné pEchy std,1

Movitě véd Movité věci

a provozN zařízení Dzasoby Dcízi věci Dvýmbm a pm«ízm tařizem Dzasoby Dazi věci
Majetek chci PQjstit pron násjedujkim pojmnym Předmé poµěňi Uzavřeni pQpštěni proti násWlujicim pojimym Předmé pqišeni
nébezpečim: Budova MOvdé věci nebezpeäm Budova Mwřté véd

Požár, Výbuch. úder bksku. zňcenŕ kwdkí CI D Požár a newzpeči CJ

Unik vody z vodovodn:ho zäřizEM Cl m Vada z vcdcivcjdniho zatizeni ĽJ

Škody způsobené vchhci nebo kmpobdtm CJ Cl Vtchřicie, krupotwti m CJ

Škody způsobené pov®ni nebo záplavou [J LJ Povodeň 3 záolava D CJ

Škody způsobené zeméWesenim, sesuvem p'Ĺkfy, LavMu a Ostatní nebezpečí (zemětřesení, sesuv půdy lavina a tma
tíhou sněhu, spnnkkmvym ŕ\asjárň zařizemm, nárazem CJ D , . , .. . . D Clsnj'u, 3pňnkkrove hascl zanzem. mraz kouř,vomla. kódem. rázwQij vlnou, pádem wům u, $toZäru a . . , . ,
ňných věci razová vlna, pád $bŕůmu, sbcjžánů a µnych vě¢i

Šk%y způsobem krádeži vbupamm a vandahsrr.em při _ D _ CJ
vhupáni

.. , . . m Škcdy na stavebních součástech budovy v důsledku krádeZe vloupánim (v mŠkody na stavebních souCáséech budovy v čjusledku krádeže " bupämm
prípade poµštěni budov)

Nákla® na vyklaeni místa p%šténi m Náklady na vykkzeni místa pofištěni EJ
Náklad|y na výměnu zámků Nákbdy na výměnu zámků D
Peníze, G. peníze, cennosti. drahé kovy .A Peni» y. peníze. connosb. drahé kovy ĽJ
StarožmästL věc umělecké. sbéraíelské nebo Nšttjncké hodnoty ;;J Stacož.tmsti, věci uměkcké. sběratdské nebo htstoncké hadnoty D

. , . :J Škcdy na stavebních součásbch budovy a stavebnicn úpravách (v případě DŠkody na stavebmch budovy a statvebn'ch úpravách , .
pojištěni věci mavitych)

VěCi movité uhžene mimo mislo pojMéni _ věci mouě uložené mimo mim pQjištám
Náklady na Qňcoveni dokumemace _ Náklady na obnoveni dokumentace
Náklady na úhfäďu vodného. $1očněho v přimě s umkem v'ody z " Náklady na úhradu vodného. stočného v přimě s unikem vody ľ
wodovodniho zařízeni vcxkvodniho zařízeni
Poškozeni zateplené fasácly zvÍřaty a hmyzem " Poškozeni zaěepkné fasády zvířaty a hmyzem Cl
Porucna cHadiclho zalizerN " Porucha chjadiciho zařízeni ĽJ
Vozdla převzatá do optavy Vozidla převza',a do opravy D
Loupež Loupet ĽJ
Vandalismus Vandairsmus LJ
Přepětí Přepětí m
Atmosfércké srážky AhnosNncké ssáZky [,J

PojMěni výlon Připopšléni sIda n
phpgištem zaskkni nebo skla u věci mcvitých C: sKkněnych části věci movótých
Pqišténi kancelařské. zdravomxé nebo jhé ekktromky L_ cNhoMcy I
pomni strojního vybaveni pňpojišběni swopiho zařízeni
PoKŠMi majetku. kMý při svém podn|kan! převaZim autem L_ nákladu

Po$ištém pro případ. Ze možné pmvozovat pMnikatelskou činnom Paµštěnt přerušeni provom

d :,. li u, ltl ' KL"J 841 m (jŮť)
1 ,' ;

0503628123



ľúLow\

"""""" '""'""" Allianz ®
Pqšténi škody, kWou Mna zpŮsobí Micomu jwému PQpšľéni odpovědnosb - pcjvmnost po/išténéha k náhradě ujmy způs.

X během prováděni prací X pcovozni
Dpq přetUm výrobku l prací Dvaclou výrobku

Chci Uz3vňt poµšténi 0dowédnosb pro ŇřřNlj počIn kapci v Pcy:štěm čnmst
Dbnnostech dle vyptsu z obchodntha nebo jiného cejstňku [Ačnno$t) dle výpisu z or Zr nebo µMho rejsti5ku

@hnnostech konkrétně speciňhovaných v poµslné $ľnkjuvé

PogišWni odpovědmso s územní ČR a SR rozšířemu také a Rozšäem uzamm pklnosb na

CJEvro¢)u DEv'opu
syět rmmcj USA Kanadu, Novy Zélmd a Austrádw mcely wět mrmo USA Kanadu Zéland a Aumlli

DCe!y svět DCeN wět
Škoda způsobená na věa ONane movtte CJ Škoda způsobena rŕa věci užiwané mcvrté Cl
Škoda na odložené 'těa a vnesené věcí Cl Škoda Ra ôdboZené véo a vnesené jěCn O

m M

Škoda způsočjená na podzemmch a nadzemních veder,ich EJ Škoda způscbená na pcKizemnch a mc1zemmch vedeních

Náhrada nemajetkové Úµny n Náhrada nemaptkové uyny m
Škoda způsobená na převzatém voziďe nebo m Škoda způsobená na převzatém vozudle nebo plavák n

Škoda způsobená poškozemm Žjvotn ho prwsředi CJ Škoda způsobená poškozenim živo:niho pmstředi a

Škoda vznikká v důsledku montáže a demontáže vädnem výrobku D Škoda vzrddá v dÚ$kdku montäZje a demontáže vadného výrobku O

PqrŠNni vU,emnych nároků [J PQjištěni vzájer ných nároků ĽJ

Dalši úd®c o pMňkabelské Cmnôsú. jdecé Qvkvňuy popšťovaciho zprostřeckovafek jsou zaznamenány v smkjuvě a zohledUny v kalkulact pQýŠtém,

5. StižňQst na pojšťovaciho zprostředkovatek, dejně jako stížnosti týkající se sjednaného pojtšfěni je možné podal písemně tetefomcky nebo
emaikm na kontaktní údaje Alianz pojišťovny, as., uvedené na www.aKanzcz, na oddékni pro stižnosti klientů. na adresu pojéšťovaciho
zprostředkovatele nebo též na adresu České národní banky jakožto dohkdovy orgán. Tim není dotčeno právo obrátit se v uvedených věcech
na soud,

6. Navrhovaná pojistná smbuva se řidl pcávnim řádem ČR.
7. pojUovaci zpcostředkovatel je provizně odměňován pojšťovnou nebo nadřízeným subjek1em.
8. Poý9tbvaci zprosfředkovatel provádí svou činmsl zpŮsobem. při kterém neposkytuje analýzu pode § 21 odst, 7 zákona č. 3812004 Sb.
9 npni Y""mÝ " nepředStaYYF n" uµvřeni pojistné srMoůvY am poj6tnou smbwu,

W 0 . · t E

vym po písem poNrzuµ. e'
· jsem převzaVa kalkutaci poµštěni a pNdsmluvni informaci, která obsahuje popis nabízených pojisfnych produklú, včetně jejich dopadu a možných

rizik a která mi byla náležitě vysvětkna tak. že jsem schopen posoudit, zda navrhované pojtŠtěM odpovídá mým potřebám, požadavkům a
finančním možnostem,

· zjištěné potřeby a sděkné požadavky (byly4 sděkny) vztahující se k pojištěni jsou řádně a úplně zaznamenány výše a že odpovidaji mnou
poskytnutým údajům a mému skutečnému záměru týkajicimu so pojištěni,

· mi poýšťovaci zprostředkovatel vysvětlil své doporučeni. srozumKelně mi odpověděl na všechny mé dotazy, že mě upozomd na možné
nesrovnalosti (jsou-k shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou a vysvětN jeµcn možné důsledky.

· po seznámeni se se všemi výše uvedenými materiály a infôrmaoemi shledávám nabízené pojištění jako vyhovujici mým potřebám a
požadavkům. a to l přes případné výše uvedené nesrovnalosti,

· jsem si vědom toho, že údaje. které jsem během fednáni o uza z jakéhokoú jiného důvodu nesděld, nemohou být v
záznamu a v následném doporučeni zohledněny a že takový ch d d®oručeni vhodného pr

" jsem převzaVa pdno vYhotQveni tohoto záznamu " jednáni.

Datum R 9

M"i"° DŔANY ,,N ŠKARt~Š ¢£ jméno a p " '""'"'

ichae|a JĹCHOYÁ
Na z3k!aclé pině mod

Alkru ľ& Id +420841 m O®
2/2



Stavba: "Rakovnik-l/6,připojeni na R6"

NÁVRH ČASOVÉHO HARMONOGRAMU

Měsíc 1 2 3

Týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Den 1.-7. 8.-14 15.-21 22-28 29.--5 6.-12 13.-19 20.-26 27.-2 3.-9 10.-16 17.-23 24.-30 1-7 8-14

101,102- Rekonstrukce silnice 11/229

Předáni staveniště

frézovaní
strhnutí krajnice

vyburani zpevnenych ploch,sanace okraju

odstraneni žulových krajníku

vyburani dlažebních kostek 10 cm,

odkop pro spodní stavbu(nezpevnene krajnice)

,,,,,,, m,,,,,, ,m,,ď,,, ,,m,,

zemni krajnice ze zhutněním

čistení příkopu

úprava plane

sanační vrstvy z kameniva

vrstvy ze ŠD 0-32,20 cm,propadle okraje

vrstvy ze ŠD 0-63,30 cm,propadle okraje

vozovkove vrstvy z recyklatu(po kostkach,novy
propustek,sjezdy)

novy propustek KT1,134,DN 600

4

oprava propustku ,sanace

recyklace za sdudena 20 cm.

recyklace za sdudena 25 cm.

techno|oh|cka přestavka

pokládka asfaltových vrstev

,,.,n,....,0

3¶

založeni trávniku

OPRAVA MOSTU

Předáni staveniště



Firma: SHB akciová společnost!'¶Aspe° Soup s objektů s DPH

Stavba: 4/07011 - 11/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 57 564 587,22
OC+DPH: 69 653 150,54

objekt Popis oc dph oc+dph
000 Všeobecné položky 497 360.00 104 445.60 601 805.60
101 Rekonstrukce silnice 11/229 49 084 912.52 10 307 831.63 59 392 744.15
102 Rekonstrukce silnice 11/229. km 3.920 - 4.262 a 5.890 - 6.340 7 318 038.23 1 536 788.03 8 854 826.26
171 Dopravní opatření 153 846.00 32 307.66 186 153.66
201.1 Oprava mostu ev.č. 229-019 237 141.99 49 799.82 286 941.81
201.2 Oprava mostu ev.č. 229-023 273 288.48 57 390.58 330 679.06

SO 102 nemá vydáno stavební povdení - náklady budou nezpůsobilé pro poskytnutí dotace.

Soupis prací je zpracován dle Oborového třÍdníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací
(OTSKP-SPK, aktualizace 2017), který vydává Ministerstvo dopravy ČR - odbor pozemních komunikací.
Technické specifikace k jednotlivým položkám jsou uvedeny v OTSKP, viz www.tridniky.cz



'P"vAspe"
Stavba:
Rozpočet:

Poř čÍslo

Firma: SHB akciová společnost

Příloha k form uláři pro ocenění nabídky
4/07011 11/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6

000 Všeobecné ijoložkv
000 497 360,00

Kód položky Varianta Název položky MJ

5

Množství Cena

1 2 3 4 6
O

Jednotková Celkem
9 10

497 360,00
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NECO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ 1,00 45 000,00 45 000,00

projednáni a zajištěnÍ stanoveni přechodné úpravy provozu
1=1,0000 /A/
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,00 34 000,00 34 000,00

1=1,0000 /Aj
zahrnuje veškeré náklady spojené s obiednate|em požadovanými zařizenimi

3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,00 195 000,00 195 000,00
- geodetické zaměřeni před zahájením stavby - napojovací body
- veškeré vytyčovací práce
- Aeodetické zaměřeni skutečného provedení
1=1,0000 /A/
zahrnuje veškeré náklady spojené s obiednate|em požadovanými pracemi

4 02940 OSTATN POŽADAVKY - VYPRACOVÁN DOKUMENTACE KČ 1,00 25 000,00 25 000,00
ROS, POPS

1=1,0000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
5 02945 OSTAŤ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,00 35 000,00 35 000,00

po stavbě
1=1,0000 [A/
položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyhotoveni žádosti pro vklad na katastrálni úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastrálním úřadem

6 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,00 5 000,00 5 000,00
vlastníků inženýrských sÍti
1=1,0000 /A/
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

7 02991 a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,00 9 740,00 38 960,00
3 ks informačních tabuli o stavbě dle požadavku objednatele - výroba, instalace,
odstraněni po ukončeni stavby
4=4,0000 /Aj
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případně nutné opravy poškozených čati během platnosti

8 02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,00 14 400,00 14 400,00
1 ks pamětní deska o stavbě dle požadavku objednatele - výroba, instalace
1=1,0000 [Aj
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- přÍEadně nutné opravy poškozených čati během platnosti

9 03110 ZAŘíZENÍ STAVENIŠTĚ - KANCELÁŘE KČ 1,00 25 000,00 25 000,00
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event. pronájem), provozováni,
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařizeni
1=1,0000 /A/
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořizeni (event. pronájem), provozováni,
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízeni

10 03130 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - SKLADY A DÍLNY KČ 1,00 5 000,00 5 000,00
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořizenÍ (event. pronájem), provozováni,
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízeni
1=1,0000 /A/
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event. pronájem), provozováni,
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízeni

11 03190 ZAŘÍZEN STAVENIŠTĚ - TERÉNN ÚPRAVY KC 1,00 15 000,00 15 000,00
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořizeni (event. pronájem), provozováni,
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařizeni
1=1,0000 /A/
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořizenÍ (event. pronájem), provozováni,
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízeni

12 03360 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ OSTRAHU KČ 1,00 5 000,00 5 000,00
zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele
1=1,0000 /A/
zahrnuje objednatelem ,povolené náklady na služby pro zhotovitele

13 03720 POMOC PRÁCE ZAJISŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ 1,00 55 000,00 55 000,00
orAanizace dopravní obsluhy v úsecích prováděné rekonstrukce
1=1,0000 /A/
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce



'P"vAspe"
Stavba:
Rozpočet:

Poř čÍslo

Firma: SHB akciová společnost

Příloha k form uláři pro ocenění nabídky
4/07011 11/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6

101 Rekonstrukce silnice 11/229
101 49 084 912,52

Kód položky Varianta Název položky MJ

5

Množství Cena

1 2 3 4 6
Jednotková Celkem

9 10
O Všeobecné konstrukce a práce 1 529 695,10

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 20 328,05 50,00 1 016 402,50
zemina dle pol. 11130, 123738a,b,c, 12931, 129958, 129972, 131738
r=1,8 t/m3
20328.05=20 328,0500 /A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 808,18 80,00 144 654,40
asf. stmelený podklad vozovky dle pol. 113338, 113438
r=2,2 t/m3
1808. 18=1 808,1800 /A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uloženÍm odpadu na
skládce.

3 014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 369,05 50,00 168 452,50
nestmelený podklad vozovky dle pol. 113328
r=2,0 t/m3
3369,05=3 369,0500 /A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženÍm odpadu na
skládce.

4 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 20,61 520,00 10717,20
betononové konstrukce dle pol. 966158, 966168, 966346
r=2,4 t/m3

20,61=20,6100 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

5 014201 a POPLATKY ZA ZEMNĹK - ZEMINA M3 43,50 182,00 7 917,00
nedostatek násypu dle pol. 12573a
43,5=43,5000 [A/
zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemniku souvisejici s nákupem zeminy (nikoliv s
otvírkou zemníku)

6 014201 b POPLATKY ZA ZEMN K - ZEMINA M3 1 059,79 50,00 52 989,50
dosyp. krajnice dle pol. 12573b
1059. 79=1 059,7900 /A/
zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemniku souvisejici s nákupem zeminy (nikoliv s
otvírkou zemníku)

7 014201 C POPLATKY ZA ZEMN K - ZEMINA M3 1 714,16 75,00 128 562,00
nedostatek ornice dle pol. 18222
1714, 16=1 714,1600 /Aj
zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemniku souvisejÍcÍ s nákupem zeminy (nikoliv s
otvírkou zemniku)

1
8 11130 SEJMU'TĹ DRNU M2 9 110,97 39,90 363 527j'o

ti. 0,10 m, včetně odvozu a uloženi na skládku do 30 km
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- v místě nových svodidel
- u nového propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr so 101
9110,97=9 110,9700/A/
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 1 684,52 321,00 540 730,92

9 113328 20KM

vybouráni šťáv. nestmel. vrstev. vozovky, VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- v místě nového propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr so 101
1684,52=1 684,5200 /Aj

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

10 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 722,10 474,00 342 275,40
vC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
- km 1,620 - KÚ
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr so 101
722, 1=722, 1000 /A/

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce).

11 11337 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAZEBN CH KOSTEK M3 961,80 1 255,00 1 207 059,00
km 0,017 - 1,620, bez dopravy, odkup zhotovitelem.
Kostky budou odprodány dle skutečného množství za cenu dle znaleckého posudku.
Odběr v místě stavby s odvozem.
výpočet viz výkaz výměr SO 101
961,8-961,8000 /Aj

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce).
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU. M3 99,80 474,00 47 305,20

12 113438 ODVOZ DO 20KM

šťáv. zpevněné sjezdy, ti. 0,25 m, včetně odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz výkaz výměr SO 101
99,8=99,8000 /A/

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dop|ňujÍcÍm textu k položce).

13 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 1 603,00 178,00 285 334,00
Kamenné krajníky podél dlážděné vozovky, bez dopravy, odkup zhotovitelem.
Krajníky budou odprodány dle skutečného množství za cenu 50 Kč/ks (l obrubnik=0,5
m). Odběr v místě sťaby s odvozem.
km 0,017 - 1,620, odhad 50% délky.

Zemni práce 8 373 226,02



Poř čÍslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
1603=1 603,0000 [A]
K odkoupení.' 1603 m /0,50 m =3206 ks

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujichn textu k položce).

14 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2 323,41 620,00 1 440 514,20
Pouze frézováni, část využita do stavby, zbytek odkup zhotovitelem za cenu 30 KČ/t s
odběrem v místě frézováni s odvozem.
Vyfrézováno:
-v ti. 0,06 m v úseku km 0,017- 1,620
-v ti. 0,10 m v úseku km 1,620 - KÚ
-vtl.0,11 m v napojeních asf. ploch
výpočet viz výkaz výměr so 101
2323,41=2 323,4100 [A]
celkem vyfrézováno 2323.41m3*2,2 t/m3=5 111,5 t
využitĹ'
- pro sjezdy dle pol. 567306... 178,3 m3*2.2t/m3=392,3 t
- dop/něn/ do úseku km 0,017-1,620 po odstr. kostek a v místě propustku dle pol.
56360.....968,62 m3*2.2 t/m3=2 131 t.
Celkem k odkoupení
5111,5-(392,3+2131/=2588,2 t

15 123738 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 2 237,33 383,00 856 897,39
SeřÍznuti NK a odkop NK, VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
- mimo propadlé okraje a mimo nová svodidla
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- v místě nových svodidel
výpočet viz výkaz výměr so 101
2237.33=2 237,3300 /A/

16 123738 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 5 381,13 171,00 920 173,23
výkopy zeminy, VC. odvozu a uloženÍ na skládku do 30 km
- pro sanaci v místech propadlých okrajů (50% délky)
- pro dlažbu u propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
5381,13=5 381,1300 /A/

17 123738 C ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TĚ!. l, ODVOZ DO 20KM M3 78,47 383,00 30 054,01
šťáv. nezpevněné sjezdy, ti. 0,25 m, včetně odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz výka' výměr SO 101
78,47=78,4700 [Aj

18 12573 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. l M3 43,50 64,30 2 797,05
násyp dle pol. 17180
43,5=43,5000 [A "

19 12573 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. l M3 1 059,79 64,30 68 144,50
OK dle pol. 17310
1059. 79=1 059,7900 /Aj

20 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 32,95 64,30 2 118,69
dle pol. 1 71 20a
- v místě nového propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr
32,95-32,9500 [Aj

21 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 139,85 64,30 8 992,36
do násypu dle pol. 17110
výpočet viz VYka" výměr
139,85=139,8500 [A/

22 126734 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 139,85 196,00 27 410,60

včetně odvozu a uloženi na meziskládku, zpětné použiti do násypu pro rozšÍřeni tělesa
- v místě nových svodidel
výpočet viz výkaz výměr SO 101

139,85=139,8500 [A/
23 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 10 645,50 97,00 1 032 613,50

VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz výkaz výměr SO 101
10645.50=10 645,5000 /A/

- vodorovná a svislá doprava, přemistěnÍ, přeloženÍ, manipulace s výkopkem a uloženi
na skládku (bez pop|atku)

24 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ ON DO 600MM M 7,70 1 500,00 11 550,00
pročištěni propustku, VC. odvozu a uloženÍ na skládku do 30 km
km 1,614
výpočet viz výka' výměr SO 101
7, 7-7, 7000 [A/
- vodorovná a svislá doprava, přemistěnĽ přeloženI, manipulace s výkopkem a uloženÍ
na skládku (bez pop|atku)

25 129972 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ ON DO 1200MM M 27,30 2 800,00 76 440,00
pročištěni propustků, VC. odvozu a uloženÍ na skládku do 30 km
- propust v km 0,966
- propust v km 3,087
- propust v km 3,871
výpočet viz výkaz výměr SO 101
27,3=27,3000 [A/
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi
na skládku (bez poplatku)

26 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 48,16 459,00 22 105,44
- výkop pro propustek v km 1,134,
odvoz části v množství dle pol. 17411 na meziskládku, zbytek do 30 km na skládku
výpočet viz výkaz výměr SO 101
48, 16=48, 1600 [A/

27 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 139,85 82,50 11 537,63
dovoz z meziskládky dle pol. 125734
- pro rozšířeni tělesa v místě nových svodidel
výpočet viz výkaz výměr so 101
139,85=139,8500 [A/

28 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 32,95 19,00 626,05
dle pol. 1 31 738
32,95=32,9500 [Aj

29 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 139,85 19,00 2 657,15
meziskládka dle pol. 126734
139,85=139,8500 [A/

30 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 43,50 19,00 826,50
potřeba do násypu dle pol. 12573a
- v místě nových svodidel
43,50=43,5000 [A]

31 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1 059,79 266,00 281 904,14



Poř. čÍslo

1

Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

2 3 4 5 6 9 10
- mimo propadlé okraje a mimo nová svodidla
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- v místě nových svodidel
výpočet viz výkaz výměr SO 101
1059. 79=1 059,7900 /A/

32 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 32,95 82,50 2 718,38
dovoz z meziskládky dle pol. 125731
- v místě nového propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
32,95=32,9500 [A/

33 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TŘ.I M2 6 454,44 12,50 80 680,50
- pod sjezdy s krytem z recyklátu - dle pol. 567306/0,25m
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- v místě nových svodidel
- v místě nového propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
6454,44=6 454,4400 /A/
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdilů. Miru zhutněni
určuje projekt.

34 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 11 427,71 29,80 340 545,76
- mimo propadlé okraje a mimo nová svodidla
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- v místě nových svodidel
- u nového propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
11427. 71=11 427,7100 /A/
položka zahrnuje:
nutné přemistěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

35 18242 ZALOŽEN TRÁVN KU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 11 427,71 25,00 285 692,75
dle pol. 1 8222
11427. 71=11 427,7100 /A/
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévánÍ, první
pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

36 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 22 855,42 3,50 79 993,97
2x pol. 18242
22855.42=22 855,4200 [A "
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naloženÍ shrabků na dopravní prostředek, s odvozem
a se složením, to vše bez ohledu na sklonterénu
zahrnuÉ,nutné zaliti a hnoenÍ

2 Základy 2 807 464,00
37 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 5 368,00 461,00 2 474 648,00

Výměna podloži ti. 500 mm ze zeminy dle ČSN 73 6133 (vhodné jsou zeminy tř. G3 G-
F)
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
VC. úpravy podkladu
výpočet viz výkaz výměr SO 101
5368=5 368,0000 [Aj
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni
dopravu a jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

38 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 10 736,00 31,00 332 816,00
Separační geotextilie pod sanaci podloži, TP 10/10kN/m, min. pevnost proti protlačeni
3kN, VC. úpravy podkladu
- u propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr SO 101
10736=10 736,0000 /A/

4 Vodorovné konstrukce 51 375,50
39 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,57 4 500,00 7 065,00

betonová deska z bet. C 12/15n - XO
- po novým propustkem v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
1,57=1,5700 /A/

40 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,46 5 500,00 8 030,00
ti. 0,10 m pod dlažbu z lomového kamene, dle pol. 465512
- v místě nového propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
1,46=1,4600 /A/

41 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,05 29 800,00 1 490,00
KARI sÍť 150/150/6 mm, kryti 30 mm, výztuž bet. desky nad propustky
- v místě nového propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr so 101
0,05=0,0500 /A/

42 45157 PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,82 745,00 1 355,90
Sp 0/8 mm, ti. min. 100 mm, se zhutněním, včetně dovozu ze zemniku, natěžení a
poplatku za natěženi
- v místě nového propustku v km 1,134

- lože pod propustkem
- lože pod bet. prahy

výpočet viz výkaz výměr SO 101
1,82=1,8200 /A "

43 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,92 8 480,00 24 761,60
odlážděni vtoku a výtoku, dlažba ti. 200 mm do bet. lože C 20/25n-XF3 ti. 100 mm, VC.
vyspárováni maltou M25-XF4 (30 mm výšky spáry nevyplňovat)-
- nový propustek v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
2,92=2,9200 /A/

44 46731 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU M3 1,47 5 900,00 8 673,00
příčné prahy pro ukončeni dlažby, bet. C 30/37-XF4
- nový propustek v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr so 101
1,47=1,4700 /A/

5 Komunikace 34 017 371,83
45 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 8,44 725,00 6 119,00

- vozovková vrstva fr. 0/32 v místě nového propustku v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr so 101
8,44=8,4400 /A/

46 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 3 757,60 145,00 544 852,00
ŠD fr. 0/32
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr so 101
3757,6=3 757,6000 [A]

47 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 4 831,20 217,50 1 050 786,00



Poř čÍslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
ŠD fr. 0/63
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr SO 101
4831,2=4 831,2000 /Aj , ,

48 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANEHO MATERIALU M3 968,62 485,00 469 780,70
dovoz vyfrézovaného materiálu ze skládky objednatele pro doplněni pro provedeni RS
- v úseku km 0,017-1,620 (úsek po odstr. kostek)
- nad novým propustkem v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
968,62=968,6200 /A/

49 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 178,27 485,00 86 460,95
sjezdy, R-materiál, dovoz vyfrézovaného materiálu ze skládky objednatele
dle pol. 113438 + 123738C
178,27=178,2700 /A/

50 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD ČEM A ASF EM TL DO 200MM M2 32 313,30 185,00 5 977 960,50
RS 0/63 CA, kvalifik. odhad procentuá|njho podIlu cementu 4% a 2% asf. pojiva ve
zbytk. množství
(včetně oboustr. rozšÍřeni recyklované vrstvy o 0,20 m)
- předrcení balvanitých materiálů na místě - odhad 30%.
- pro homogenizaci materiálu 1 pojezd navíc
výpočet viz výkaz výměr SO 101
32313,3=32 313,3000 /A/

51 567551 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA ČEM TL DO 250MM M2 1 925,19 213,00 410 065,47
RS 0/63 CA, kvalifik. odhad procentuá|ního podIlu cementu 4% a 2% asf. pojiva ve
zbytk. množství
50 m před/za mosty ev.č. 229-019 a 229-023
(včetně oboustr. rozšÍřeni recyklované vrstvy o 0,20 m)
- předrcení balvanitých materiálů na místě - odhad 30%.
- pro homogenizaci materiálu 1 pojezd navíc
výpočet viz výkaz výměr so 101
1925, 19=1 925,1900 /A/

52 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 5 376,75 108,75 584 721,56
š. 0,50 m, ti. 0.15 m, fr. 0/32, výpočet viz výkaz výměr so 101
- Nk mimo propadlé okraje a mimo nová svodidla
- NK v místě propadlých okrajů (50% délky)
- NK v místě nových svodidel
výpočet viz výkaz výměr so 101
5376. 75=5 376,7500 /A/

53 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 34 238,49 9,90 338 961,05
Pl-C v mn. 0,60 kg/m2
na vrstvu RS-CA
dle pol. 567544+pol. 567551
34238,49=34 238,4900 /A/

54 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 67 244,70 7,50 504 335,25
PŠ-ČP v mn. 0,40 kg/m2 + PŠ-ČP v mn. 0,50 kg/m2
na vrstvu ACP 16+ a ACL 16S
dle pol. 574E46+pol. 574C58
67244, 7-67 244, 7000 [A/

55 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 5 368,00 79,00 424 072,00
geomřiž ze skelných vláken, š. 2,0m, min. pevnost 100 kN/m
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr so 101
5368=5 368,0000 [A/ ,

56 574844 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS TL. 50MM M2 32 346,73 288,01 9 316 181,71
ACO11S
ZÚ - KÚ
výpočet viz výkaz výměr SO 101
32346, 73=32 346,7300 [A "

57 574056 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 33 193,31 246,05 8 167 213,93
ACL 16S
ZÚ -KÚ
výpočet viz výkaz výměr SO 101
33193,31=33 193,3100 /A/

58 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 34 051,39 171,30 5 833 003,11
ACP 16+
ZÚ -KÚ
výpočet viz výkaz výměr so 101
34051,39=34 051,3900 /A/

59 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 5 506,52 55,00 302 858,60
dle pol. 919111
5506,52=5 506,5200 /A/
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spartimto materiálem

6

60 626112 RÉPRÓĚLACE ěÓDHLEĎ'Ů,'ŠV|SLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST M2 78,13 253,00 19 766,89TL 20MM
Povrchová sanace horního povrchu betonu řims a čel
dle pol. 938444
78, 13=78, 1300 [Aj

61 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 78,13 856,00 66 879,28
dle pol 626112
78, 13=78, 1300 /A/

62 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 78,13 238,00 18 594,94
dle pol 626112
78, 13=78, 1300 [Aj

63 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 2,00 63,69 127,38
odhad
2=2,0000 [A/

64 62662 INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ M 4,00 117,00 468,00
odhad
4=4,0000

7 Přidružená stavební výroba 37 910,73
65 78312 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONŠTR NÁTĚREM VÍCEVRST M2 22,19 455,00 10 096,45

Obnova PKO sloupků a madel zábradelniho svodidla dle TKP 19B
- propustek km 3,086

Madla: 3, 14*0, 1*(8,0+8,07)=5,0460 [A]
Sloupky: 2*5*1, 1*0,55=6,0500 [B]

- propustek km 3,871
Madla: 3, 14*0, 1*(8,0+8,04)=5,0366 [C]
Sloupky: 2*5*1, 1*0,55=6,0500 [D]

Celkem: A+B+C+D=22, 1826 /E1
66 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) M2 78,13 356,00 27 814,28

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 105 836,49



Poř. čÍslo Kód položky Varianta Název položky

1 2 3 4
Ochranný hydrofobní nátěr horního povrchu řims a čel
dle pol. 626112
78. 13=78, 1300 [A]

8 Potrubí
67 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830)

beton C25/30-XF3
-trouba propustku km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
5, 19=5, 1900 /A/

g Ostatní konstrukce a práce

MJ Množství Jednotková Cena Cc Kern

5 6 9 10

15518,10
M3 5,19 2 990,00 15518,10

2 146 514,75
68 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S' VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 19,00 220,00 4 180,00

ze stávajicich řims
- propust km 0,966
- propust km 1,614
odvoz do Kovošrotu
výpočet viz výkaz výměr so 101
19=19,0000 [A/
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařizeni
- jeho odvoz na předepsané místo

69 911281 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 21,50 6 550,00 140 825,00
Nové ocelové zábradlí z otevřených profilů se svislou výplni. pko dle TKP 19B
chemické kotveni
- propust km 0,966
- propust km 1,614
výpočet viz výkaz výměr SO 101
21.5=21,5000 [Aj

70 911381 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ HI -DODÁVKA A MONTÁŽ M 292,00 790,00 230 680,00

před/za
- most ev.č. 229-019
- propustek km 3,086
- propustek km 3,871
výpočet viz výkaz výměr so 101
292=292,0000 /A/

71 911383 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl - DEMONTÁŽ S M 48,00 120,00 5 760,00PŘESUNEM
silniční svodidlo před/za
- most ev.č. 229-019,
odvoz do Kovošrotu
výpočet viz výkaz výměr so 101
48=48,0000 [A/
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařizeni
- jeho odvoz na .předepsané místo

72 9117C1 SVOD OCEL ZABRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 32,00 6 840,00 218 880,00
Dodáni a montáž nových distančních dílů a svodnic. Včetně napojeni svodidel na
navazujÍcÍ silniční svodidla.Včetně atypického ukončeni svodnice před propustkem km
3,086 vlevo
- propustek km 3,086
- propustek km 3,871
výpočet viz výkaz výměr SO 101
32=32,0000 [A/

73 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 50,00 280,00 14 000,00
Demontáž svodnic a distančních dílů stávajících zábradelnich svodidel (sloupky
zůstávají)
- propustek km 3,086
- propustek km 3,871
odvoz do Kovošrotu
výpočet viz výkaz výměr so 101
50=50,0000 [A/
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařizeni
- jeho odvoz na předepsané místo

74 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 239,00 290,00 69 310,00
bílé
výpočet viz výkaz výměr SO 101
239=239,0000 /A/
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava
- odrazky R|astové nebo z retroreflexnÍ fólie

75 91228 b SMĚROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 112,00 290,00 32 480,00
červené
výpočet viz výkaz výměr so 101
112=112,0000 /A/
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništní doprava
- odrazky R|astové nebo z retroreflexnÍ fólie

76 912283 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 268,40 20,00 5 368,00
odvoz KSŮS Rakovník
výpočet viz výkaz výměr SO 101
268,4=268,4000 /A/

položka zahrnuje demontáž stávajÍcÍho sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

77 91238 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ KUS 11,00 300,00 3 300,00ODRAZNÉHO PÁSKU
bílé
výpočet viz výkaz výměr SO 101
11=11,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava
- odrazky R|astové nebo z retroreHexni fólie

78 91238 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ KUS 1,00 300,00 300,00ODRAZNÉHO PÁSKU
červené
výpočet viz výka' výměr so 101
1=1,0000 [Aj
položka zahrnuje:
- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexnÍ fólie



Poř. čÍslo

1

Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

2 3 4 5 6 9 10

79 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A KUS 30,00 2 430,00 72 900,00MONTÁŽ
výpočet viz výkaz výměr SO 101
30=30,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

80 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 30,00 114,00 3 420,00
odvoz do Kovošrotu
výpočet viz výkaz výměr so 101
30=30,0000 [A/
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

81 914431 DOPRAVN ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 4 645,00 9 290,00
výpočet viz výka' výměr SO 101
2=2,0000 /A/
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném Rrovedení

82 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,00 286,00 572,00
odvoz do Kovošrotu
výpočet viz výkaz výměr so 101
2=2,0000 /A/
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

83 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT M2 1,00 5 880,00 5 880,00
výpočet viz výkaz výměr SO 101
1=1,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v,požadovaném provedeni

84 914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ M2 1,00 490,00 490,00
odvoz do Kovošrotu
výpočet viz výkaz výměr so 101
1=1,0000 /A/
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

85 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘ Z Z3 OCEL S FÓLI TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,00 1 170,00 7 020,00
výpočet viz výka" výměr SO 101
6=6,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném Erovedení

86 914733 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TR 2 DEMONTÁŽ KUS 6,00 260,00 1 560,00
odvoz do Kovošrotu
výpočet viz výka' výměr so 101
6=6,0000 [Aj
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

87 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - KUS 31,00 1 540,00 47 740,00DODÁVKA A MONTÁŽ
hliníkové se 3-mi kotev. šrouby do bet. základu C 20/25n-XF3 (rozměry zákl.
300x300x600)
výpočet viz výkaz výměr SO 101
31=31,0000 [A/
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)

88 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 31,00 240,00 7 440,00
odvoz do Kovošrotu
výpočet viz výka' výměr so 101
31=31,0000 [A/
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

89 915211 VODOROVNÉ DOPRAVN ZNAČEN PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1 833,96 290,00 531 848,40
bílá, vC. předznačeni,
výpočet viz výkaz výměr SO 101
1833,96=1 833,9600 /A/
položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

90 918358 PROPUSTY Z TRUB ON 600MM M 9,66 3 798,00 36 688,68
- ŽB propustek ON 600 v km 1,134
výpočet viz výkaz výměr SO 101
9,66=9,6600 /A/
Položka zahrnuje:
- dodáni a položenÍ potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a
předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuti)
Nezahrnuje podkladnI vrstvy a obetonování.

91 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 5 506,52 56,40 310 567,73
hl. 30mm, proříznuti krytu před vyplněni zálivkou, dle pol. 919112
výpočet viz výkaz výměr SO 101
5506,52=5 506,5200 /A/

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

92 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 5 506,52 61,50 338 650,98
hl. 60 mm a hl. 100 mm, před začátkem frézováni,
výpočet viz výkaz výměr so 101
5506,52=5 506,5200 /A/

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

93 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 78,13 130,00 10156,90
římsy a čela
- propust km 0,966
- propust km 1,614
- propustek km 3,086
- propustek km 3,871
dle pol. 626112
78. 13=78, 1300 [Aj
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

94 966158 BOURÁN KONSTRUKC Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 7,95 3 136,00 24 931,20
sjezd km 2,834 vlevo
7,95=7,9500 /A/

95 966168 BOURÁN KONSTRUKC ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,38 8 417,00 3 198,46
- stávajÍcÍch čela propustku km 1,134, VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz výkaz výměr so 101
0,38=0,3800 /A/

96 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB ON DO 400MM M 8,20 1 107,00 9 077,40



Poř čÍslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz výkaz výměr so 101
8,2=8,20'00/Al



'P"vAspe"
Stavba:
Rozpočet:

Poř čÍslo

Firma: SHB akciová společnost

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
4/07011 11/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6

102 Rekonstrukce silnice 11/229, km 3.920 - 4.262 a 5.890 - 6,340
102 7 318 038,23

Kód položky Varianta Název položky MJ

5

Množství Cena

1 2 3 4 6
Jednotková Celkem

9 10
O Všeobecné konstrukce a práce 263 620,12

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 133,42 50,00 156 671,00
zemina dle pol. 11130, 123738a,b,c, 12931, 131738
r=1,8 t/m3
3133,42=3 133,4200 /A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 266,16 80,00 21 292,80
asf. stmelený podklad vozovky dle pol. 113338, 113438
r=2,2 t/m3
266, 16=266, 1600 [A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uloženÍm odpadu na
skládce.

3 014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 449,36 50,00 22 468,00
nestmelený podklad vozovky dle pol. 113328
r=2,0 t/m3
449,36=449,3600 /A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženÍm odpadu na
skládce.

4 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1,06 520,00 551,20
betononové konstrukce dle pol. 966168, 966346
r=2,4 t/m3

1.06=1,0600 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

5 014201 a POPLATKY ZA ZEMNĹK - ZEMINA M3 162,36 182,00 29 549,52
dosyp. krajnice dle pol. 12573
162,36=162,3600 [Aj
zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemniku souvisejici s nákupem zeminy (nikoliv s
otvírkou zemníku)

6 014201 b POPLATKY ZA ZEMN K - ZEMINA M3 181,80 182,00 33 087,60
nedostatek ornice dle pol. 18222
181,80=181,8000 [A/
zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemniku souvisejici s nákupem zeminy (nikoliv s
otvírkou zemníku)

1 1 150 494,28
7 11130 SEJMU'T DRNU M2 1 268,46 39,90 50 611,55

ti. 0,10 m, včetně odvozu a uloženi na skládku do 30 km
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- u nového propustku v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
1268,46=1 268,4600 /A/
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

8 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 224,68 321,00 72 122,2820KM
vybourání šťáv. nestmel. vrstev. vozovky, VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- v místě nového propustku v km 5,903
výpočet viz VYka' výměr SO 102
224,68=224,6800 [Aj

9 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 115,94 474,00 54 955,56
VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
- mimo propadlé okraje
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr SO 102
115,94=115,9400 [Aj
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU. M3 5,04 474,00 2 388,96

10 113438 ODVOZ DO 20KM

šťáv. zpevněné sjezdy, ti. 0,25 m, včetně odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz výkaz výměr SO 102
5,04=5,0400 /A/

11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 300,59 620,00 186 365,80
Pouze frézováni, část využita do stavby, zbytek odkup zhotovitelem za cenu 30 KČ/t s
odběrem v místě frézováni s odvozem.
Vyfrézováno:
- V ti. 0,06 m
- napojeni asf. ploch vtl. 0,11 m
výpočet viz výkaz výměr SO 102
300,59=300,5900 [A]
celkem vyfrézováno 300,59m3*2,2 t/m3=661.3 t
K využ/t/:
- pro sjezdy dle pol. 567306... 22,04 m3*2,2t/m3=48,5 t
- doplnění v místě propustku dle pol. 56360 ...7,02 m3*2,2t/m3=15,4 t
K odkoupení."
661,3-(48,5+15,4k597,4 t

12 123738 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TĚ!. l, ODVOZ DO 20KM M3 380,16 383,00 145 601,28
SeřÍznuti NK a odkop NK, VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
- mimo propadlé okraje
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr SO 102
380, 16=380, 1600 [Aj

13 123738 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 805,50 383,00 308 506,50
výkopy zeminy, VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
- pro sanaci v místech propadlých okrajů (50% délky)
- pro dlažbu u propustku v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
805,5-805,5000 /A/

14 123738 C ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TĚ!. I, ODVOZ DO 20KM M3 17,00 383,00 6 511,00
šťáv. nezpevněné sjezdy, ti. 0,25 m, včetně odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz výka" výměr SO 102
17-17,0000 [A

15 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 162,36 64,30 10 439,75
OK dle pol. 17310
162,36=162,3600 [A/

16 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TĚ!. I, ODVOZ DO 1KM M3 33,12 64,30 2 129,62
dle pol. 1 71 20
- v místě nového propustku v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr

Zemni práce



Poř čÍslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
33, 12=33, 1200 [A]

17 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 1 584,00 97,00 153 648,00
VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz VYka' výměr SO 102
1584=1 584,0000 [Aj

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi
na skládku (bez poplatku)

18 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 48,41 459,00 22 220,19
- výkop pro propustek v km 5,903,
odvoz části v množství dle pol. 17411 na meziskládku, zbytek do 30 km na skládku
výpočet viz výkaz výměr SO 102
48,41=48,4100 [Aj

19 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 33,12 82,50 2 732,40
dle pol. 1 31 738
33, 12=33, 1200 [A/

20 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 162,36 266,00 43 187,76
- mimo propadlé okraje
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr so 102
162,36=162,3600 [A/

21 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 33,12 82,50 2 732,40
dovoz z meziskládky dle pol. 125731
- v místě nového propustku v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
33, 12-33, 1200 /A/

22 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l M2 915,22 12,50 11 440,25
- pod sjezdy s krytem z recyklátu - dle pol. 567306/0,25m
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- v místě nového propustku v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
915.22=915,2200 [Aj
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Miru zhutněni
určuje projekt.

23 18222 ROZPROSTŘEN ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 1 211,99 29,80 36 117,30
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
- u nového propustku v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
1211,99=1 211,9900 /A/
položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

24 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1 211,99 25,00 30 299,75
dle pol. 1 8222
1211,99=1 211,9900 /A/
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zaléváni, první
pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

25 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2 423,98 3,50 8 483,93
2x pol. 18242
2423,98=2 423,9800 /A/
Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženÍ shrabků na dopravní prostředek, s odvozem
a se složením, to vše bez ohledu na sklonterénu
zahrnuje nutné zaliti a hnojení

2 Základy 414 216,00
26 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 792,00 461,00 365 112,00

Výměna podložI ti. 500 mm ze zeminy dle ČSN 73 6133 (vhodné jsou zeminy tř. G3 G-
F)
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
VC. úpravy podkladu
výpočet viz výkaz výměr so 102
792=792,0000 /A/
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni
dopravu a jeho uloženÍ
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

27 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 1 584,00 31,00 49 104,00
Separační geotextilie pod sanaci podložÍ, TP 10/10kN/m, min. pevnost proti protlačeni
3kN, VC. úpravy podkladu
- u propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr SO 102
1584=1 584,0000 [A/

4 Vodorovné konstrukce 59 216,10
28 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,58 4 500,00 7 110,00

betonová deska z bet. C 12/15n - XO
- po novým propustkem v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
1,58=1,5800 [A/

29 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,69 5 500,00 9 295,00
ti. 0,10 m pod dlažbu z lomového kamene, dle pol. 465512
- v místě nového propustku v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr so 102
1,69=1,6900 /A/

30 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,05 29 800,00 1 490,00
KARI sÍť 150/150/6 mm, kryti 30 mm, výztuž bet. desky nad propustky
- v místě nového propustku v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
0,05=0,0500 /A/

31 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,90 745,00 1 415,50
Sp 0/8 mm, ti. min. 100 mm, se zhutněním, včetně dovozu ze zemniku, natěženi a
poplatku za natěženi
- v místě nového propustku v km 5,903

- lože pod propustkem
- lože pod bet. prahy

výpočet viz výkaz výměr so 102
1,9=1,9000[A/
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni
dopravu a jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

32 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,37 8 480,00 28 577,60
odlážděnÍ vtoku a výtoku, dlažba ti. 200 mm do bet. lože C 20/25n-XF3 ti. 100 mm, VC.
vyspárováni maltou M25-XF4 (30 mm výšky spáry nevyplňovat)-
- nový propustek v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
3,37=3,3700 [A]

33 46731 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU M3 1,92 5 900,00 11 328,00



Poř. čÍslo Kód položky Varianta Název položky MJ

5

Množství Cena

1 2 3 4
Jednotková Celkem

6 9 10

5

příčné prahy pro ukončeni dlažby, bet. C 30/37-XF4
- nový propustek v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
1,92=1,9200 /A/
Komu nikace 5114715,32

34 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 9,17 725,00 6 648,25
- vozovková vrstva fr. 0/32 nad novým propustkem v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
9, 17=9, 1700 /A/
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

35 56334 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 554,40 145,00 80 388,00
ŠD fr. 0/32
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr so 102
554,4=554,4000 [Aj

36 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 712,80 217,50 155 034,00
ŠD fr. 0/63
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr SO 102
712,8=712,8000 /Aj

37 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 7,02 485,00 3 404,70
dovoz vyfrézovaného materiálu ze skládky objednatele pro doplněni pro provedeni RS
- nad novým propustkem v km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
7,02=7,0200 /A/ , ,

38 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANEHO MATERIALU M3 22,04 485,00 10 689,40
sjezdy, R-materiál, dovoz vyfrézovaného materiálu ze skládky objednatele
dle pol. 113438 + 123738C
22,04=22,0400 [Aj

39 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD ČEM A ASF EM TL DO 200MM M2 5 207,43 185,00 963 374,55
RS 0/63 CA, kvalifik. odhad procentuá|nÍho podIlu cementu 4% a 2% asf. pojiva ve
zbytk. množství
(včetně oboustr. rozšÍřeni recyklované vrstvy o 0,20 m)
- předrcení balvanitých materiálů na místě - odhad 30%.
- pro homogenizaci materiálu 1 pojezd navíc
výpočet viz výkaz výměr so 102
5207,43=5 207,4300 /A/

40 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 792,00 108,75 86 130,00
š. 0,50 m, ti. 0.15 m, fr. 0/32,
- NK mimo propadlé okraje
- NK v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr SO 102
792=792,0000 /A/
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišenÍ šířky, pokládáni vrstvy po etapách

41 572123 INFILTRAČN POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 207,43 9,90 51 553,56
Pl-C v mn. 0,60 kg/m2
na vrstvu RS-CA
dle pol. 567544
5207,43=5 207,4300 /A/

dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišenÍ šířky, pokkádání vrstvy po etapách
- úpravu napojenq ukončení

42 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 10 276,51 7,50 77 073,83
PŠ-ČP v mn. 0,40 kg/m2 + PŠ-ČP v mn. 0,50 kg/m2
na vrstvu ACP 16+ a ACL 16S
dle pol. 574E46+pol. 574C58
10276,51=10 276,5100 /A/

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišenÍ šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

43 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 792,00 79,00 62 568,00
geomříž ze skelných vláken, š. 2,0m, min. pevnost 100 kN/m
- v místě propadlých okrajů (50% délky)
výpočet viz výkaz výměr SO 102
792=792,0000 /A/
- dodáni geomřiže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy
započteny v jednotkové ceně)
- očištěni podkladu
- pokládka qeomřiže dle předepsaného technoloqického předpisu

44 574844 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS TL. 50MM M2 4 975,18 288,01 1 432 901,59
ACO11S
ZÚ -KÚ
výpočet viz výkaz výměr SO 102
4975, 18=4 975,1800 /A/

45 574056 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 5 035,82 246,05 1 239 063,51
ACL 16S
ZÚ -KÚ
výpočet viz výkaz výměr SO 102
5035,82=5 035,8200 /A/

46 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 5 240,68 171,30 897 728,48
ACP 16+
ZÚ -KÚ
výpočet viz výkaz výměr so 102
5240,68=5 240,6800 /A/

47 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 875,59 55,00 48 157,45
dle pol. 919111
875,59=875,5900 [Aj
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spartimto materiálem

8
48 899524

Potrubí
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830)
beton C25/30-XF3
-trouba propustku km 5,903
výpočet viz výkaz výměr SO 102
5,22=5,2200 [A]
Ostatní konstrukce a práce

M3 5,22 2 990,00
15 607,80
15 607,80

9 300 168,61



Poř. čÍslo

1

Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

2 3 4 5 6 9 10
49| 91228|a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS l 61,00 l 290,00 l 17 690,00 l

bílé
výpočet viz výkaz výměr SO 102
61=61,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava
- odrazky R|astové nebo z retroreflexnÍ fólie

50 91228 b SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 12,00 290,00 3 480,00
červené
výpočet viz výkaz výměr so 102
12=12,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništní doprava
- odrazky R|astové nebo z retroreflexnÍ fólie

51 912283 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 37,00 20,00 740,00
odvoz do KSÚS Rakovník
výpočet viz výkaz výměr so 102
37=37,0000 [A/

položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TĚ! 2 - DODÁVKA A KUS 10,00 2 430,00 24 300,00

52 914131 MONTÁŽ

výpočet viz výkaz výměr SO 102
10=10,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

53 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TĚ! 2 - DEMONTÁŽ KUS 10,00 114,00 1 140,00
odvoz do kovošrotu
výpočet viz výkaz výměr SO 102
10=10,0000 [A/
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

54 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - KUS 11,00 1 540,00 16 940,00DODÁVKA A MONTÁŽ
hliníkové se 3-mi kotev. šrouby do bet. základu C 20/25n-XF3 (rozměry zákl.
300x300x600)
výpočet viz výkaz výměr SO 102
11=11,0000 [A/
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)

55 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 11,00 240,00 2 640,00
odvoz do Kovošrotu
výpočet viz VYka' výměr SO 102
11=11,0000 [Aj
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

56 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 283,46 290,00 82 203,40
bílá, vC. předznačeni,
výpočet viz výkaz výměr SO 102
283,46=283,4600 [A/
položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

57 918358 PROPUSTY Z TRUB ON 600MM M 9,71 3 798,00 36 878,58
- ŽB propustek ON 600 v km 5,903
výpočet viz výka" výměr SO 102
9, 71=9,7100 /A/

58 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 875,59 56,40 49 383,28
hl. 30mm, prořÍznutí krytu před vyplnění zálivkou, dle pol. 919112
výpočet viz VYka" výměr SO 102
875,59=875,5900 [A/

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

59 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 875,59 61,50 53 848,79
hl. 60 mm, před začátkem frézování
výpočet viz výkaz výměr SO 102
875,59=875,5900 [Aj

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

60 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,18 8 417,00 1 515,06
- stávajících čela propustku km 5,903, VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz výka' výměr so 102
O, 18=0, 1800 /A/

61 966346 BOURÁNÍ PROPUSTI) Z TRUB ON DO 400MM M 8,50 1 107,00 9 409,50
VC. odvozu a uloženi na skládku do 30 km
výpočet viz výkaz výměr so 102
8,5=8,5000 /Aj



-ä" '" :[-"'

Stavba:
Rozpočet:

Poř. čÍslo Kód položky
1 2

Firma: SHB akciová společnost

Příloha k form uláři pro ocenění nabídky
4/07011 11/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6

171 Dopravní opatření

Varianta Název položky

3 4
9

171 153 846,00

MJ Množství Jednotková Cena Cc Kern

5 6 9 10
153 846,00

1 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ÚKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A KUS 36,00 745,00 26 820,00MONTÁŽ
VC. sloupků a patek pro uchyceni
BI 4 ks
E3a 3 ks
E5 1 ks
E13 5 ks
lP10a 3 ks
IS11b 1 ks
IS11c 19 ks

36 ks
36=36,0000 [A/
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 36,00 114,00 4 104,00
dle pol 914131
36=36,0000 [A/
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 240,00 12,00 38 880,00
počet dle pol. 914131, předpokládaná doba prováděni 90 dnů,
VC. sloupků a patek pro uchyceni
36*90=3240
36*90=3 240,0000 /Aj
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařÍzeni, počet jednotek je
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

4 914631 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONT KUS 4,00 1 860,00 7 440,00
VC. sloupků a patek pro uchyceni
IS11a (1000x1500)

4=4,0000 [A]

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

5 914633 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,00 280,00 1 120,00
dle pol. 914631
4=4,0000 /A/
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo

6 914639 DOPRAV ZNAČ 150X150CM OCEL FÓLIE TĚ! 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 360,00 35,00 12 600,00
počet značek dle pol. 914631, předpokládaná doba prováděni 90 dnů, VC. patek pro
uchycení
4*90=360
4*90-360,0000 /A/
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

7 916121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 4,00 1 500,00 6 000,00
4 soupravy
4=4,0000 /A/
položka zahrnuje:
- dodáni zařizenÍ v předepsaném provedeni včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou
opravu poškozených části
- napájeni z baterie včetně záložni baterie

8 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 4,00 200,00 800,00
dle pol. 916122
4=4,0000 /A/
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané
místo

9 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 360,00 100,00 36 000,00
počet souprav dle pol. 916122, předpokládaná doba prováděni 90 dnů, VC. patek pro
uchyceni
4*90=360
4*90=360,0000 /A/
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči jako
součin počtu zařÍzení a počtu dni použiti.

10 916321 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 4,00 2 158,00 8 632,00
VC. sloupků a patek pro uchyceni
4 ks
4=4,0000 /A/
položka zahrnuje:
- dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou
opravu poškozených části

11 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,00 230,00 920,00
dle pol. 916321
4=4,0000 /A/
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařizeni s odvozem na předepsané
místo

12 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 360,00 25,00 9 000,00
počet značek dle pol. 916321, předpokládaná doba prováděni 90 dnů, VC. patek pro
uchyceni
4*90=360
4*90=360,0000 /A/
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči jako
součin počtu zařÍzení a počtu dni použiti.

13 95314 BEZPEČNOST ZNAČKY FOTOLUMINIS SAMOLEPIC VÝSTRAŽNÁ PÁSKA M 18,00 85,00 1 530,00
dočasné přeškrtnuti směrových nápisů dopravní značky samolepÍcÍ páskou
vC. dodávky a odstraněni pásky
viz výkaz výměr so 171
18=18,0000 [A/

Ostatní konstrukce a práce



As pe" Firma: SHB akciová společnost

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba:
objekt:

4/07011 11/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6
201 Opravy mostů ev.č. 229-019 a 229-023

201.1 237 141 ,99

1 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - ŮYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00 20 000,00 20 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
2 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00 30 000,00 30 000,00

První hlavni prohlídka mostu včetně zaneseni údajů do bms.

položka zahrnuje :
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedeni hlavni mostní prohlidky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou

=hotoveni záznamuArotoko|uLkte!gÉdnoznačně definuÉ.stav mostu
1 Zemni práce 3 496,80

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5,64 620,00 3 496,80
Frézováni stávající vozovky na mostě. ti. 180 mm, odkup zhotovitelem za cenu 30 Kčlt
s odběrem v místě frézováni s odvozem.
O, 18*8, 7*3,6=5,6376 [A]
K odkoupení.'
5,64 m3*2,2t/m3=12,41 t

5 Komunikace 24 805,78

4 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 31,32 9,90 310,07
InfiltračnÍ postřik 0,6 kfl/m2.
8, 7*3,6=31,3200 /Aj

5 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 62,64 7,50 469,80
spojovací postřik pod obrusnou vrstvou 0,4 kg/m2.
Spoihovaci postřik pod ložnou vrstvou 0,5 kSl/m2.
2*8, 7*3,6=62,6400 /A/

6 574844 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS TL. 50MM M2 31,32 288,01 9 020,47
Obrusná vrstva na mostě. ACO 11 S.
8, 7*3,6=31,3200 /A/

7 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽN VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 31,32 258,65 8 100,92
Ložná vrstva na mostě. ACL 16 S.
8,7*3,6=31,3200 /A/ ,

8 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 31,32 191,30 5 991,52
Podkladní vrstva na mostě. ACP 16 +.
8, 7*3,6=31,3200 /A/

9 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 16,60 55,00 913,00
výplň spáry vozovka-římsa modifikovanou asfaltovou zálivou s předtěsněnim pryžovým
prof íle m.
2*8,3=16,6000 [Aj
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spartimto materiálem

6

10 626112 RÉPRÔÉILACE ěÔDHLEĎ'Ů,'ŠV|SLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST M2 23,24 253,00 5 879,72TL 20MM
Povrchová sanace horního povrchu betonu řims.
2*(0,3+0, 7+0,3+0, 1/*8,3=23,2400 /A/ ,

11 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 23,24 856,00 19 893,44
Povrchová sanace horního povrchu betonu řims.
2*(0,3+0, 7+0,3+0, 1)*8,3=23,2400 /Aj

7 Přidružená stavební výroba 13 455,89
12 78312 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONŠTR NÁTĚREM V CEVRST M2 11,39 455,00 5 182,45

Obnova PKO sloupků a madel zábradelniho svodidla dle TKP 19B.
Madla: 2*3, 14*0, 1 *8,5=5,3380 [A]
Sloupky: 2*5*1,1*0,55=6,0500 [B]
Celkem: A+B=11,3880 /C/

13 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) M2 23,24 356,00 8 273,44
Ochranný hydrofobní nátěr horního povrchu řims.
2*(0,3+0, 7+0,3+0, 1)*8,3=23,2400 /A/

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 25 773,16

9 119 610,36
14 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADÉL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 16,00 6 840,00 109 440,00

Dodáni a montáž nových distančních dílů a svodnic. Včetně napojeni svodidel na
navazujici silniční svodidla.Včetně atypického ukončeni svodnice před mostem vpravo.

2*8,0=16,0000 [A/
15 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 16,00 280,00 4 480,00

Demontáž svodnic a distančních dílů stávajicich zábradelnich svodidel.
Odvoz do Kovošrotu.
2*8,0=16,0000 [Aj
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

16 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 17,40 56,40 981,36
Příčné naříznuti obrusné vrstvy vozovky na rubu nosné konstrukce.
2*8, 7-17,4000 [A/

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

17 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮĚ! DO 600MM2 M 17,40 97,00 1 687,80
výplň řezané spáry na rubu nosné konstrukce zálivkou typu EMZ.
2*8, 7-17,4000 [Aj
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před
úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnÍcÍ profil

18 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 23,24 130,00 3 021,20
Otryskáni horního povrchu řims.
2*(0,3+0, 7+0,3+0, 1)*8,3=23,2400 /A/
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce



1 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - ŮYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00 20 000,00 20 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
2 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00 30 000,00 30 000,00

První hlavni prohlídka mostu včetně zaneseni údajů do bms.

položka zahrnuje :
- úkonydle ČSN 73 6221
- provedeni hlavni mostní prohlidky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou

=hotoveni záznamuRrotoko|uLkte!gÉdnoznačně definuÉ.stav mostu
1 Zemni práce 6 249,60

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 10,08 620,00 6 249,60
Frézováni stávající vozovky na mostě. ti. 200 mm, odkup zhotovitelem za cenu 30 Kčlt
s odběrem v místě frézováni s odvozem.
0,2*6,0*8,4=10,0800 [A]
K odkoupení.'
10,08 m3*2,2t/m3=22, 18 t

5 Komunikace 29 704,58

4 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 100,80 9,90 997,92
spojovací postřik pod obrusnou vrstvou 0,4 kg/m2.
Spoihovaci postřik pod ložnou vrstvou 0,5 kA/m2.
2*6,0*8,4=100,8000 [Aj ,

5 574844 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS TL. 50MM M2 50,40 288,01 14515,70
Obrusná vrstva na mostě. ACO 11 S.
6,0*8,4=50,4000 /A/

6 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16", 16S TL. 60MM M2 50,40 258,65 13 035,96
Ložná vrstva na mostě. ACL 16 S.
6,0*8,4=50,4000 /A/

7 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 21,00 55,00 1 155,00
výplň spáry vozovka-římsa modifikovanou asfaltovou zálivou s předtěsněním pryžovým
prof ilem.
2*10,5=21,0000 [Aj
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spartimto materiálem

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 30 275,70

8 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST M2 27,30 253,00 6 906,90TL 30MM
Povrchová sanace horního povrchu betonu řims.
2*(0,25+0,8+O,25/*10,5=27,3000 [A/

9 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 27,30 856,00 23 368,80
Povrchová sanace horního povrchu betonu řims.
2*(0,25+0,8+O,25/*10,5=27,3000 [Aj

7
10 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) M2 27,30 356,00 9 718,80

Ochranný hydrofobní nátěr horního povrchu řims.
2*(0,25+0,8+O,25/*10,5=27,3000 [Aj

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedeni nátěru
předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

9 Ostatní konstrukce a práce 147 339,80
11 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 20,00 220,00 4 400,00

Demontáž stávajiciho ocelového zábradlí na mostě.
Odvoz do Kovošrotu.
2*10,0=2O,OOOO /A/
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

12 911281 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 21,00 6 550,00 137 550,00
Nové ocelové zábradlí z otevřených profilů se svislou výplni. pko dle TKP 19B.
Chemické kotveni.
2*10,5=21,0000 /Aj

13 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 12,00 56,40 676,80
Příčné naříznuti obrusné vrstvy vozovky na rubu nosné konstrukce.
2*6,0=12,0000 [Aj

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

14 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮĚ! DO 600MM2 M 12,00 97,00 1 164,00
výplň řezané spáry na rubu nosné konstrukce zálivkou typu EMZ.
2*6,0=12,0000 [A/
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před
úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnicí profil

15 938442 OČIŠTĚN ZDIVA OTRYSKÁN M TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 27,30 130,00 3 549,00
Otryskáni horního povrchu řims.
2*(0,25+0,8+0,25/*10,5=27,3OO0 [A/
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

Přidružená stavební výroba 9 718,80

Dokuinent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Martin Herman
Organizace, Oj: Středočeský kraj - krajský úřad
Sériové č. cert.: 4074522
Vydavatel cert.: PostSigniun Qualified CA 2
Datuin a čas: 12.06.2019 08:43:30
Důvod:
Místo: Praha


